CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 18/12/2018 – retificado em 07/02/2019

Fls. 1

O Presidente da Câmara Municipal de São Luís-MA, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento a demanda judicial nº 0803808-89.2021.8.10.0001, torna público, para conhecimento dos

interessados, a Convocação para Heteoridentificação – Sub Judice, no Concurso Público da Câmara Municipal

de São Luís-MA, Edital nº 001 de 18/12/2018, nos seguintes termos:

1.  Em cumprimento a acordo firmado nos autos da ação civil pública acima transcrita, convoca para realizar

a heteroidentificação os candidatos dos cargos 201, 202 e 303 listados no Anexo I deste Edital. Para o cargo 310,

não houve candidato aprovado para realizar esta etapa, diante das regras da prova objetiva.

2. O procedimento de Heteroidentificação será realizado, conforme regras estabelecidas no Capitulo 4 do

Edital de Abertura do certame, entre os dias 09 a 11/04/2021.

3. Diante da instabilidade na saúde pública em nosso Estado, posteriormente serão divulgados os horários e

local específico para apresentação dos candidatos, bem como outras informações que se fizerem necessárias.

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página  deste  Concurso Público
no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

Osmar Santos dos Gomes Filho

Presidente da Câmara Municipal de São Luis-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-029, de 10/03/2021

CONVOCAÇÃO PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO SUB JUDICE

Edital de Concurso Público nº 001 de 18/12/2018 – retificado em 07/02/2019

ANEXO I

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS

201 - Assistente Administrativo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1 67163076 0292064120056 SSP MABRUNO AUGUSTO SAMPAIO FARIAS 62,0

2 67028144 846921979 SSP MACLEIA PEREIRA VIANA 62,0

3 67036198 208058220023 SSP MAEDJANE PEREIRA PESTANA 62,0

4 67360424 0239260520033 Ssp MAFELIPE ALMEIDA CARVALHO 60,0

5 67293069 0000859059987 SSP MALUCILEIA AMORIM SILVA 60,0

6 67068073 168598930 SSP MALUZYREYDE ALGARVES ROCHA 58,0

7 67205241 822899973 SSP MANELICE RIBEIRO BRUSACA NETA 60,0

8 67018637 1400886 SSP MAPAULO CESAR VIEIRA SILVA 62,0

9 67070698 0187055720011 SSP MAPOLLYANNA CARDOZO DA SILVA 60,0

10 67003257 017080892001-6 SSPMA MARAFAEL BEZERRA SOUSA 62,0

11 67095488 256529629 DETRAN RJ RJTHIAGO COIMBRA PINHO 62,0

11 CANDIDATOS CONVOCADOS

202 - Técnico em Assessoramento Legislativo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1 67094074 0252537320030 SSP MAAMANDA MARIA DOS SANTOS DE SOUSA 58,0

2 67112161 177481935 SSP MAANDERSON CLAYTON DOS ANJOS PEREIRA 60,0

3 67209211 0272206620045 SSP MAHUGO ANDERSON DAS MERCES MOTA 56,0

4 67038417 876609981 SSP MAIRAN SA BRUCE 56,0

5 67172377 285812420056 SSP MAJANUARIO DINIZ SILVA 56,0

6 67123971 0404444320101 SSP MAJEFSON BEIJAMIM RODRIGUES SANTOS 58,0

7 67285031 149391120009 SSP MAMARLETE PEREIRA DE SOUSA 58,0

8 67000975 1101154990 SSP MAREKSAMYA DE ALMEIDA RIBEIRO 60,0

8 CANDIDATOS CONVOCADOS

303 - Analista Legislativo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1 67208721 2982037 Secretaria de S PIÁLVARO DIEGO DA SILVA COSTA 66,0

2 67093949 02252537320030 SSP MAAMANDA MARIA DOS SANTOS DE SOUSA 62,0

3 67391486 23838922 SSP MAELIDA REJANE DE JESUS FERREIRA 62,0

4 67322761 66138742018-5 SSP PIJEOVA DOS SANTOS SILVA 62,0

5 67404881 0759666970 SSP MAJUAREZ ARAUJO PAVAO FILHO 64,0

6 67020879 1188799999 SSP MAJULIANA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 64,0

6 CANDIDATOS CONVOCADOS

Página 1 de  1